
Zarządzenie Nr 12/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie odpłatności za świadczone usługi edukacyjne prowadzone w ramach 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku działającego w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) i § 15 ust. 1 i 2 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku oraz § 6 ust. 8 Regulaminu 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku z dnia 15 września 2021 roku,  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W roku akademickim 2021/2022 opłata za realizowane w semestrze letnim usługi edukacyjne  

(wykłady w ramach kursu podstawowego) świadczone na rzecz uczestników zajęć 

w Uniwersytecie Trzeciego Wieku (UTW) – wynosi 150 zł.  

2. Opłaty za udział w zajęciach dodatkowych (kursy językowe i komputerowe, zajęcia sportowe  

i inne) organizowanych dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku ustalane będą przez 

Rektora, na wniosek kierownika UTW. Wysokości opłat zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Uczelni oraz podane do wiadomości uczestnikom zajęć. 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 winny być wpłacone na konto Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie – Alior Bank S.A.  86 2490 0005 0000 4530 1756 3779,  

w terminach: 

1) opłata za semestr letni do dnia 15 marca; 

2) opłata za zajęcia dodatkowe w ciągu 5 dni od dnia opublikowania wysokości opłat  

na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 

   Rektor 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


